
  

 

Consejo de Estudiantes 
 

Secretaría 

 

Casa del Estudiante 

Duque de Nájera, 16 | 11002 Cádiz 

Tel. 956 015 138 

ceuca.uca.es  

secretaria.ceuca@uca.es 

RESOLUCIÓN CEUCA/R11SEC/2024, DE 13 DE NOVIEMBRE DE 2024, POR LA 

QUE SE PROCLAMAN PROVISIONALMENTE LOS CANDIDATOS A MIEMBRO 

DE LA COMISIÓN DELEGADA DE NOMBRAMIENTOS DEL PLENO DEL 

CONSEJO DE ESTUDIANTES 

 

D. Manuel Raposo Cavada, estudiante del Grado en Derecho, como Secretario del Consejo 

de Estudiantes de la Universidad de Cádiz, 

De conformidad con el Reglamento UCA/CG01/2018 del Consejo de Estudiantes de la 

Universidad de Cádiz, aprobado por Consejo de Gobierno de la Universidad de Cádiz de 19 

de marzo de 2018, 

Siguiendo la Resolución CEUCA/R10SEC/2024, de 29 de octubre, por la que se establecen 

las Bases Electorales para las elecciones a miembro de la Comisión Delegada de 

Nombramientos del Pleno del Consejo de Estudiantes, 

A la vista de las candidaturas a miembro de la Comisión Delegada de Nombramientos del 

Pleno del Consejo de Estudiantes recibidas, 

RESUELVO 

Proclamar a los siguientes miembros del Consejo de Estudiantes como candidatos a la 

Vocalía de la Rama de Ciencias Experimentales y de la Salud: 

- SÁNCHEZ GÓMEZ, MARTA MARÍA 

- SÁNCHEZ HINOJOSA, MARÍA 

Proclamar a los siguientes miembros del Consejo de Estudiantes como candidatos a la 

Vocalía de la Rama de Ingeniería: 

- SANTIAGO PARRA, GONZALO 

Proclamar a los siguientes miembros del Consejo de Estudiantes como candidatos a la 

Vocalía de la Rama de Ciencias Sociales y Jurídicas: 

- GUTIÉRREZ TIZÓN, YASMINA 

- ROMERO RUIZ, MIGUEL 



 

2 

  

 

Proclamar a los siguientes miembros del Consejo de Estudiantes como candidatos a la 

Vocalía de la Rama de Humanidades: 

- QUIRÓS RODRÍGUEZ, JULIA 

Proclamar a los siguientes miembros del Consejo de Estudiantes como candidatos a la 

Vocalía de Doctorado: 

- CERVILLA BELLIDO, JOSÉ MARÍA 

 

En Cádiz, a 13 de noviembre de 2024 

 

 

Manuel Raposo Cavada 

Secretario 


		2024-11-13T07:33:35+0100
	RAPOSO CAVADA MANUEL - 48974763N




